ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBUZEIRO

PROCESSO SELETIVO 002/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – PROFESSORES

A Prefeitura Municipal de Umbuzeiro/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos

referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter Classificatório e Eliminatório:

1. A relação de candidatos para as entrevistas, COM DATA E HORÁRIO para cada candidato se apresentar constam

no ANEXO I deste edital de convocação.

2. As entrevistas para os cargos de nível professor do Processo Seletivo 002/2023 serão realizadas no dia 26 de

dezembro de 2023.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da

tarde às 13h conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA de 30min após o horário marcado

para a entrada.

4. As entrevistas serão realizadas na Escola Cidadã Integral Técnica Estadual Presidente João Pessoa, localizada

na Rua Epitácio Pessoa, n°141, Umbuzeiro/PB.

5. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado

documento válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser

mostrados nos aplicativos oficiais em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints),

documentos oficiais fornecidos por conselhos de classe válidos em território nacional, carteira de trabalho,

carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de habilitação válidos na data de realização das

entrevistas.

5.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o documento

oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar documento que

ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda,

neste caso, submetido à identificação especial, através de coleta de assinatura, impressão digital e se

necessário foto para identificação.

5.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de eleitor, CPF, carteira

de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

6. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso

contrário, será impossibilitado de realizá-la.

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 JAILSON CAVALCANTE DE ANDRADE Professor do Ensino Fundamental Anos finais: História 26/12/2023 08h

2 KÁTIA DOLORES DE AGUIAR Professor do Ensino Fundamental Anos finais: História 26/12/2023 08h

3 ADEILDA MARIA DE SOUZA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: História 26/12/2023 08h

4 PAULIANA XAVIER CABRAL Professor do Ensino Fundamental Anos finais: História 26/12/2023 08h

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 MARIA DE FATIMA ALVES DE OLIVIERA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Inglês 26/12/2023 08h

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 PEDRO VICTOR RODRIGUES DE FARIAS Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

2 EDUARDO DA SILVA XAVIER Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

3 MARIA ROSÂNGELA DE LIRA ANDRADE Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

4 NADJA KATIA MORAES DE BRITO Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

5 ANDERSON BARBOSA CORREIA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

6 WEYDSON BRUNO BARBOSA DE LIMA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

7 CAIO VINICIUS DA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

8 EDNALDA COUTINHO DA SILVA OLIVEIRA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

9 MARGARIDA RAMOS Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

10 ALESSANDRO EVARISTO DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

11 AMANDA DE ARAUJO QUEIROZ Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

12 NIELSON ALVES DA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

13 CARLOS DA SILVA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

14 RINALDO JOAQUIM DA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Matemática 26/12/2023 08h

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 CELIANE CELIA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

2 MARIANA ALVES DE SOUZA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

3 JESSICA CELERINO DOS SANTOS Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

4 JOSE JOAO DE SOUZA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

5 ANA CLAUDIA AIRES DE SOUSA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

6 ANTONIO MIGUEL DA SILVA FILHO Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

7 JOSE DE ANCHIETA FRANCO DE SOUZA FILHO Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

8 AMANDA HENRIQUE CABRAL Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

9 GEISENILMA MARIA GONÇALVES DA ROCHA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

10 DAYANY AGUIAR DE OLIVEIRA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

11 ROSITA BARBOSA GOMES PEREIRA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

12 DANIELA GOMES ANASTÁCIO BARRETO Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

13 JANICE MARIA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

14 ADRIELLY BARBOSA DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

15 ANDERSON CHRYSTOPHER RODRIGUES DA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Ciências 26/12/2023 08h

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 WALTER CHAGAS Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

2 ANNA MARIA MARCELINO DA SILVA BORGES Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

3 IOLANDA HENRIQUE DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

4 JUCELIA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

5 ROZANGELA BARBOSA DA SILVA SOUZA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

6 JOSE FABIO DA ROCHA CABRAL Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

7 JULIA AGUIAR DE BRITO Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

8 JOSIENE DA SILVA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

9 ELAINE CRISTINA LOPES DE SOUSA E SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

10 JANETE ALVES DE SOUZA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

11 JUCELIA DINIZ FERREIRA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

12 BETANIA VIEIRA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

13 MARILINDA  ALVES  BARRETO Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

14 ROSELINA BARBOSA DA SILVA SOUSA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

15 JOSE MARCELO SARAIVA RUFINO Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

16 FABIANA OLIVEIRA ALVES DE  LIMA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

17 JACINTA DA SILVA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

18 LUZIA SEVERINO DO REGO Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

19 JAILSONETE GONÇALVES DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

20 SILVANA FERREIRA CORREIA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

21 GILBERTA MARIA RAIMUNDO Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

22 MARIA DO LIVRAMENTO DA SILVA NASCIMENTO Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

23 ANALU GOMES DA SILVA FRANCA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

24 LIVIA MARIA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

25 GRACIETE FRANCISCA DA ROCHA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

26 NAIR BARBOSA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

27 JOELMA DA MATA FARIAS CAMILO Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

28 RITA DE CASSIA SILVA MAXIMIANO Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

29 JOSEFA JOSIANE XAVIER DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

30 LUANA CRISTINA DE LIMA E SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

31 JOSINETE GOMES DA ROCHA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

32 MARIA TATIANA SOARES DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

33 MELANE VERONICA DE SOUSA PIMENTEL Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

34 MARIA DO SOCORRO DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

35 DANILO TARGINO BATISTA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

36 RISONEIDE DOS SANTOS SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

37 MARIA JOSE GOIANA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

38 ELIANE MARIA DA COSTA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

39 AMANDA KARINA AGUIAR DO REGO Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

40 DJAILMA MARIA DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

41 ROSIMERE ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

42 FERNANDA FIGUEIREDO DE ANDRADE Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

43 SUZILAINE PEREIRA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

44 NAILDA DA SILVA BARRE Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

45 BRUNA FRANCELINO XAVIER DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

46 JESSICA KALINE BARBOSA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

47 JOSEFA LAIS DE ANDRADE Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

48 CAMILA ALEXANDRE DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

49 ANDREA ROGÉRIA DE LIMA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

50 CARLA ANDREA DA SILVA ANDRADE Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

51 MARIA JOSE DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

52 WHILMA RIBEIRO DA SILVA Professor do Ensino Fundamental: Anos iniciais 26/12/2023 08h

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 LUCIANA HENRIQUE DE SOUZA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

2 MARIA SILVÂNIASANTOS DE OLIVEIRA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

3 SEVERINA DO REGO CRUZ Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

4 JOSIENE DA SILVA BARBOSA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

5 MARIA APARECIDA DE LIMA RICARDO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

6 ROSINALVA VICENTE PATRICIO DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

7 ELIDIANE VICENTE Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

8 SANDRA ELOISA FRANCELINO SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

9 JUCICLEIA APARECIDA BARBOSA ALVES Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

10 HELENA SEVERINO DO RÊGO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

11 MARIA CAROLINE GONÇALVES  PEREIRA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

12 MARCENI DA SILVA RODRIGUES DONATO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

13 MÔNICA MARCELINO DA SILVA FRANÇA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

14 ERIVANIA DE LIMA SOARES Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

15 ARACELI DE SOUZA DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

16 ANDREA SALVINA DO NASCIMENTO SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

17 JAN ELIZA SOARES RIBEIRO DE OLIVEIRA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

18 ROSIANE DOS SANTOS MOURA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

19 JANICLÉIA JOSÉ AGUIAR DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

20 JOELMA MARIA DE SOUZA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

21 ADEMILTA CRISTINA DE FRANCA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

22 ROSANGELA FRANCISCA DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

23 LIDIA FABRÍCIA GONÇALVES PEREIRA DE SOUZA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

24 NAYZA RAYANNE LUNA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

25 WILLYANE ALCANTARA PATRIOTA  BARBOSA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

26 THAIS FERNANDA BARBOSA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

27 MARIA GORETE DOS SANTOS Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

28 AYSLANE DALILA LOPES GOMES Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

29 PAULA ISABELA CAVALCANTE BARBOSA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

30 JOSICLEIDE MARIA DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

31 JOYS BARBOSA DE AGUIAR Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

32 ÂNGELA RODRIGUES DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

33 EMMANUELLY FERNANDA PIMENTEL DE CARVALHO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

34 ALCINA GABRIELLE DE ANDRADE MARINHO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

35 ELIANE ANDRADE DA SILVA BATISTA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

36 RITA DE CASSIA RAYANNE RIBEIRO DE AGUIAR Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

37 ANDRÊSA  ANDRADE DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

38 EDILEUSA BARBOSA DE BRITO BARRETO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

39 HAMILCAA THIANY ANDRADE ARAÚJO RIBEIRO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

40 MARIVANIA RODRIGUES DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

41 ANDRÉIA BARBOSA DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

42 MARIA DE FATIMA GUERRA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

43 ISRAELLY CLARA OLIVEIRA DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

44 JEIZA RAQUEL DE SOUZA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

45 JAQUELINE PATRICIA ALVES DO NASCIMENTO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

46 JANICLEIDE MARIA DE SALE ANDRADE Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

47 TAMIRES MARIA DA SILVA SALES Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

48 MARILIA DA ROCHA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

49 DIANA MARIA DA SILVA ARAUJO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

50 SOLANGE MARIA DE MESQUITA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

51 JOYCE KAREN DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

52 MARIA DO LIVRAMENTO DE ANDRADE Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

53 GESSICA MARIA DE SOUZA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

54 JORGIANE CORREIA CABRAL Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

55 ROSEANE ALBUQUERQUE MAXIMIANO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

56 MARIA IVALDETE DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

57 JOSEFA  ESTOLANO DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

58 ROZIENE SILVA MENEZES DE OLIVEIRA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

59 PATR MARIA BARBOSA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

60 ADYLA MARCIA PAULINO DA SILVA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

61 JOCELIO NATHAN DO NASCIMENTO Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

62 GLORIA ISABEL LIRA CORREIA Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

63 VIVIAN JULIANE ROCHA TAVARES Professor do Ensino Infantil 26/12/2023 13h

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 RODOLFO DE MORAES LUCENA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Educação Física 26/12/2023 13h

2 MARCONDES MOURA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Educação Física 26/12/2023 13h

3 ROBERTA TAYNARA RODRIGUES GAMA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Educação Física 26/12/2023 13h

4 GUILHERME DUARTE TRAVASSOS SARINHO FILHO Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Educação Física 26/12/2023 13h

5 JOSE THALES DE OLIVEIRA CAMPOS Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Educação Física 26/12/2023 13h

6 JOSEFA LILIANE DE SOUZA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Educação Física 26/12/2023 13h

7 EVERTON DA SILVA SANTOS Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Educação Física 26/12/2023 13h

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 JOSIENE DA SILVA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Espanhol 26/12/2023 13h

2 AMANDA REGINA RODRIGUES DE FARIAS Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Espanhol 26/12/2023 13h

3 RENATA DA SILVA CRUZ Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Espanhol 26/12/2023 13h

4 ESTEFANIA MARIA DOS SANTOS Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Espanhol 26/12/2023 13h

5 YAQUELIN SANCHEZ MORAGA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Espanhol 26/12/2023 13h

6 RAFAELFRANCISCO BRAZ Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Espanhol 26/12/2023 13h

7 PAULA BEATRIZ BARRETO BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Espanhol 26/12/2023 13h

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 AMANDA MARIA DE MESQUITA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Geografia 26/12/2023 13h

2 ERICA SUELLI MACIEL DA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Geografia 26/12/2023 13h

3 JAQUELINE DA SILVA GALDINO Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Geografia 26/12/2023 13h

4 DANIEL ARAUJO BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Geografia 26/12/2023 13h

5 FABRICIO RAMOS BARRETO Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Geografia 26/12/2023 13h

6 ANGELINA MARIA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Geografia 26/12/2023 13h

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 OTONIEL SANTANA DE LIMA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Informática 26/12/2023 13h

2 LEANDRO DE SOUSA BRITO Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Informática 26/12/2023 13h

CLASS. CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1 RISÂNGELA MARIA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

2 ALEXSANDRA CRISTINE DE ANDRADE Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

3 JACILENE PRAZERES DOS SANTOS SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

4 MARCIA CRISTIANE DE BARROS DUARTE. Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

5 MARIA JOSE NILDA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

6 KLEONARA FERREIRA DA ROCHA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

7 LIVIA DE FATIMA BARRETO DE PAULA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

8 ALEX DA SILVA QUEIROZ Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

9 EDIVANEIDE MARIA BARBOSA FERREIRA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

10 AMANNDA DE PAULA BARBOSA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

11 ROSIVALDA PEREIRA DE SOUSA BRITO Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

12 DEBORA JAINE MORAIS DA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

13 IONE DA SILVA CRUZ Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

14 FERNANDA LIMA DA SILVA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h

15 RAYSSA DRYELLY MARIA DE MOURA CORREIA Professor do Ensino Fundamental Anos finais: Língua Portuguesa 26/12/2023 13h